一般財団法人飯田勤労者共済会　様

下記のとおり、助成金の申請をします。下記口座への振込みをお願いします。

円

円

円

円

円

円

＊振込みを希望する口座をご記入ください。

＊金融機関支店(支所)名・口座番号・名義等を正確にお願いします。

＊ゆうちょ銀行を選択された場合は、通帳見開き下部に記載の｢振込用の店名・預金種目･口座番号(７桁)｣を

   ご記入ください。

注) ・太枠内のみご記入ください。
　　　   ・家族とは、同居の親族及び会員と配偶者の別居の父母、未婚の子に限ります。

　　 ・この助成金申請書は、各助成対象事業が終了後に提出してください。
   　・各助成対象ごとに申請書のご記入をお願いします。

扱　者 支払

合
・
否

その他 貯  蓄

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

名　　　義

銀　行 信　金
支店
支所

普  通
農　協 信　組 当  座

 会　員（№　　　　　　　 　　）
 家　族（続柄　　　　　　　　）

金　庫

円
発生年月日  　　　　　 年　　　 月 　    日

振　込　口　座
(左づめでご記入ください)

金  額

 会　員（№　　　　　　　 　　）
 家　族（続柄　　　　　　　　）

 会　員（№　　　　　　　 　　）
 家　族（続柄　　　　　　　　）

参　加　者　内　訳
 会　員　　　　 　名

助 成 金 額 合 計
 家　族　　　　 　名

 会　員（№　　　　　　　 　　）
 家　族（続柄　　　　　　　　）

添付書類等は、裏面をご覧ください。確認後、☑を入れてください。

参　加　者　氏　名 区　　　分 助　成　金　額

 会　員（№　　　　　　　 　　）
 家　族（続柄　　　　　　　　）

申請事業名　　＊申請事業名を○で囲んでください。

推奨ツアー
スポーツ観戦 婚活

パーティー
丘のまち

バル
やまびこ
マーチ

マラソン
大会

　　【サッカー・大相撲･プロ野球・ラグビー・
　　　　　　　　　　バレーボール･バスケットボール】

会員氏名 ㊞
会員住所

助成金申請書兼振込依頼書
(推奨ﾂｱｰ・ｽﾎﾟｰﾂ観戦・婚活ﾊﾟｰﾃｨｰ・飯田丘のまちﾊﾞﾙ・やまびこﾏｰﾁ・ﾏﾗｿﾝ大会)

年度

事業所名
事業所
番　号

会　員
番　号

支払印

【推奨ツアー参加証明専用】

表記の者が上記ツアーに参加したことを証明します。

　推奨ツアー企画旅行会社

※添付書類を確認後、☑を入れてください。

助成対象

会　員 2,000円

家　族 1,000円

会　員 3,000円

家　族 1,500円

会　員

家　族

小中高生

会員・家族

小中高生

会　員

会　員

会　員

会　員

　□ﾁｹｯﾄ金額、観戦日がわかる領収書または証明書等（写し可）　　　　　　 ・年度内1人2回まで

飯田やまびこﾏｰﾁ

ﾏﾗｿﾝ大会

飯田勤労者共済会　推奨ツアー参加証明書

　　　　年　　　　　月　　　　　　日

日
帰
り

一
泊
以
上

助成対象ツアー名

参加(実施)年月日

助成金額

□上記証明欄へ旅行会社の証明
　または

□領収書（写し可）
　　　記載事項：□会員氏名　□ﾂｱｰ名　□実施日　□金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　・年度内1人2回まで

㊞

添付書類、条件等

大人3,000円以上、小中高生1,000円以上のﾁｹｯﾄを購入の
場合

1,500円以上のﾁｹｯﾄを購入の場合

事　　業　　名

推奨ﾂｱｰ

ｽﾎﾟｰﾂ観戦
　ｻｯｶｰ・大相撲・
　ﾌﾟﾛ野球・ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ・
  ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

　ﾗｸﾞﾋﾞｰ
500円以上のﾁｹｯﾄを購入の場合

1,000円

2,000円

500円

800円

400円

□大会名・開催日がわかる大会要項等(写し可)
　及び

□参加料の領収書（写し可）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・年度内1人1回まで

□参加料の領収書（参加者本人の氏名が記載されているもの）

□領収書　または　□ﾁｹｯﾄ半券(ﾊﾞﾗ売りのﾁｹｯﾄは不可)

□事業内容の概要がわかる資料(写し可)
　及び

□参加料の領収書（写し可）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・年度内1人1回まで

丘のまちﾊﾞﾙ

婚活ﾊﾟｰﾃｨｰ

500円

1,000円

1,000円

1,000円